
PPR-27672-3/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43091722 

OBJEDNÁVKA 
 

                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3  170 34   Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím odboru movitého majetku ŘLZ PP ČR 

ID datové schránky: gs9ai55 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Číslo účtu: 5504881/0710 

INTRACO MICRO, spol. s r.o. 

Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice 

Zastoupen: Mgr. Pavlem Čekalem 

jednatelem 

ID datové schránky: f9qcmjp 

IČO: 62968955 

DIČ: CZ62968955 

Číslo účtu: 108359808/0300 

  

  

 

Poř. 
č. zboží poznámka MJ počet  cena v Kč za 

MJ bez DPH 

Cena v Kč 

za MJ 

včetně 
DPH 

cena v Kč 
celkem 

bez DPH 

cena v Kč 
celkem 

včetně 
DPH 

1. 
Stereoskopická hlavice Model 

SMZ-168 TH head 
 ks 1 17.200,00 20.812,00 17.200,00 20.812,00 

2. 
Předsádkový objektiv 0,5x 

(SMZ-168) 
 ks 1 2.800,00 3.388,00 2.800,00 3.388,00 

3. Lens tissue paper (Pack500)  ks 1 350,00 423,50 350,00 423,50 

4. Cleaning kit  ks 1 350,00 423,50 350,00 423,50 

5. Okulár WF 30x/8mm  ks 2 2.100,00 2.541,00 4.200,00 5.082,00 

6. Eyecup (unit)  ks 2 140,00 169,40 280,00 338,80 

7. 
LED ring illumination60T-B 

dimmable 
 ks 1 2.600,00 3.146,00 2.600,00 3.146,00 

8. 
Ball bearing boom stand (table 

clamp), 600mmcolumn 
 ks 1 15.500,00 18.755,00 15.500,00 18.755,00 

9. 
2111/2112 Head holder 

(whithout illumination) 
 ks 1 2.900,00 3.509,00 2.900,00 3.509,00 

10. Videoadapter 0,65x (1/2“)  ks 1 2.800,00 3388,00 2.800,00 3.388,00 

11. 
Kamera Model Molicam 

S12(12.0 MPix – měřící SW)  ks 1 21.100,00 25.531,00 21.100,00 25.531,00 

Cena celkem  70.080,00 84.796,80 



PPR-27672-3/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43091722 

 

 

Kontaktní osoba za kupujícího:

V Příloze č. 1 je uvedena požadovaná technická specifikace zboží. 

 

Termín dodání: nejpozději do 30 dnů od účinnosti této objednávky. 

Místo dodání: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1 

 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  

soba odpovědná za převzetí zboží bude o 

termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a 

dopravu na místo plnění. Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český 

trh. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží. 

 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i 

započatý kalendářní den prodlení.  

  

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení 

prodávajícího, kupujícího (Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce 

faktury (Kriminalistický ústav, oddělení logistiky, Bartolomějská 10, Praha 1, 110 00, kontaktní osoba 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 

doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na 

šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 

pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  

 

Faktura bude vystavena po dodání zboží a předána zadavateli nejpozději do 5 dnů od dodání zboží. Přílohou faktury 

bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí 

zboží.  

 

 



PPR-27672-3/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43091722 

 

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s 

připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude 

vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující. 

 

 

Kupující:         Prodávající: 

    ……………………………………….  
Mgr. Daniel Dušek         Mgr. Pavel Čekal 
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR       jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PPR-27672-3/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43091722 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

 

Název Technická specifikace 

Stereoskopická sestava Mikroskop musí být trinokulární konstrukce 

Mikroskop musí umožňovat manuální přepnutí děliče světla mezi módy 
100:0 a 0:100 

Mikroskop musí umožňovat nastavení očního rozestupu v rozmezí alespoň 
od 55 do 75 mm 

Mikroskop musí podporovat dioptrické doostřování obou okulárů v rozsahu 

alespoň ± 5D 

Mikroskop musí být stereoskopické konstrukce umožňující plynulou změnu 

optického zvětšení obrazu 

Mikroskop musí umožňovat připojení kamery do trinokulárního portu 
pomocí standardního konektoru typu C-mount 

Mikroskop musí dosahovat optického zvětšení v okulárech alespoň v rozmezí 
od 4X do 150X 

Pracovní vzdálenost mikroskopu musí být alespoň 180 mm 

K mikroskopu musí být dodána vhodná kamera spojující následující 
parametry: 

- Kamera musí být kompatibilní se standardním konektorem typu 
C-mount 

- Kamera musí mít rozlišení minimálně 12 Mpix 

- Úhlopříčka snímacího čipu kamery musí být alespoň 9 mm 

- Kamera musí umožňovat živý náhled obrazu v rozlišení alespoň 
3840 × 2160 px při obnovovací frekvenci obrazu alespoň 25 fps 

- Citlivost kamery musí být alespoň 280mV (při vzorkovací periodě 
1/30 sec) 

- Poměr signálu a šumu musí být alespoň 0,1mV (při vzorkovací 
periodě 1/30 sec) 

- Kamera musí být připojitelná k počítači pomocí konektoru USB 3 

- Ke kameře musí být dodáván vhodný SW podporující OS 
Windows 10 a Linux 

K mikroskopu musí být dodán vhodný stojan i s případným adaptérem 
vhodný pro dodávaný mikroskop, stojan musí splňovat následující 
parametry: 

- Stojan musí být pevně připevnitelný ke stolu 

- Stojan musí být typu dvojité rameno s kuličkovými ložisky 

- Výška Vertikálního sloupu musí být alespoň 550 mm 

- Délka ramene stojanu musí být alespoň 500 mm 

K mikroskopu musí být dodáno alespoň následující příslušenství: 
- Smývatelné kruhové LED přisvícení s výkonem alespoň 4W 

- Čistící sada vhodná pro dodávaný mikroskop 

- Sada hadříků pro čištění čoček vhodná pro dodávaný mikroskop 

- Očnice vhodné pro dodávaný mikroskop 

 


